
Në bazë të neneve 19 dhe 24 paragrafi 1 dhe nenit 25 të Ligjit për zgjedhjen e 
këshilltarëve dhe deputetëve (“Fletorja zyrtare e Malit të Zi”, nr. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 
18/00, 9/01, 41/02 dhe 48/06 dhe „Fletorja zyrtare e Malit të Zi“, nr. 46/11, 14/14, 047/14, 
012/16, 060/17 dhe 010/18) dhe neni 58 pika 21 e Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fletorja 
zyrtare e Malit të Zi – dispozitat e komunës”, nr. 48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në 
mbledhjen e mbajtur më 28.02.2023, miratoi 
 
 

VENDIMIN 
PËR NDRYSHIMET DHE PLOTËSIMET E VENDIMIT PËR EMËRIMIN E 

KOMISIONIT KOMUNAL TË ZGJEDHJEVE ULQIN 
 

 
Neni 1 

Komisioni Komunal i Zgjedhjeve në Ulqin është formuar me vendim për emërimin e 
Komisionit Komunal të Zgjedhjeve nr. 02-016/22-171-19 të datës 27.06.2022, e cila është 
publikuar në Fletoren zyrtare të Malit të Zi – dispozitat e komunës nr. 033/22. 
 

Neni 2 

 Me këtë vendim në vend të : 
 -Kryetarit Ćazim Čauši emërohet kryetari Ahmet Aloshi. 
 -Sekretarit të komisionit Marko Markiq emërohet Sekretarja jur. dipl. Donika Škrelji dhe 
 -anëtarit Radovan Vukmanović, emërohet anëtari Igor Ćetković. 
 

Neni 3 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e botimit në Fletoren zyrtare të Malit të Zi – dispozitat e komunës. 
 
 

 
KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 
 

Numër:02-016 /23- 74-1                                                                              K R Y E T A R I 
Ulqin 28.02.2023                  Ardijan Mavriq,d.v. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


